
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

当社では愛知県の『 緊急事態宣言 』発令に伴い、感染拡大の防止に向け

従業員の在宅勤務を交代制で実施致します。

お取引先様へは多大なご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

     期間：  2020年 4月13日(月) ～ 感染収束が見通せる迄（暫定）   

     ◆オーダー受注 及び 配送業務

事務所へ出社する人員が減員となり 少人数でのデリバリー

対応となる為、対応に時間を要する可能性がございます。

     ◆弊社／事務所へ訪問される場合

･担当者との約束の無い営業での訪問はご遠慮下さい。

･事務所訪問の際は「マスク着用」をお願いします。

   愛知県春日井市鷹来町字下東光坊4516

詳細は各担当者へ問い合わせ下さい

新型コロナウイルス 感染予防に伴う営業体制について

2020年4月10日

取引先各位

中部セキスイ商事株式会社

   〒486-0804


